ПРОТОКОЛ № 4

заседания Попечительского совета  МКУСОССЗН «КЦСОН

Новооскольского городского округа»

от 15 декабря 2023 года

 На заседании присутствовали:

Образцова С.С., Липинская Е.А., Лютая Н.Н.,

Черных О.В., Воевода С.Н., Верстова О.П.

Заседание открыла Лютая Н.Н., секретарь Попечительского совета,

предложила следующую повестку дня:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Повестка дня:

1. Анализ деятельности структурных подразделений в рамках реализации

Национального проекта «Демография».

2. Планирование деятельности КЦСОН  на 2024 год.

1. По первому вопросу повестки выступил  Воевода С.Н. директор

МКУСОССЗН «КЦСОН Новооскольского городского округа». Ознакомил

членов Попечительского совета с работой, проводимой в рамках реализации

Национального проекта «Демография». Ознакомил с достижениями

основных индикативных показателей 2023 года.

2. По второму вопросу повестки дня представила информацию Чудных Н.В.

заместитель директора МКУСОССЗН «КЦСОН Новооскольского городского

округа», по основным направлениям деятельности планируемых на 2024 год.

Ознакомила комиссию с годовым планом работы. Обозначила перспективы

работы в предстоящем году.

Постановили:

1.Доклад директора директора МКУСОССЗН «КЦСОН

Новооскольского городского округа» принять к сведению.

2.Работу КЦСОН в рамках внедрения СДУ признать эффективной.

Председатель попечительского совета:

С.С. Образцова

Секретарь:

Н.Н. Лютая